
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 436

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 03:51:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 37

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2024 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 143.274,12
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de acesso à internet banda larga
ilimitada, para atender diversos departamentos e setores da municipalidade, incluindo
manutenção preventiva e corretiva, instalação, ativação, configuração e suporte técnico
aos serviços, pelo prazo de 12 meses, conforme especificações do Termo de Referência.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/436/pspan-stylecolor0d0d0dstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-acesso-a-internet-banda-larga-ilimitada-para-atender-diversos-departamentos-e-setores-da-municipalidade-incluindo-manutencao-preventiva-e-corretiva-instalacao-ativacao-configuracao-e-suporte-tecnico-/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Resumo:
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
 
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 28 de agosto de 2024
 
LOCAL/PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”.
 
SETOR REQUISITANTE: Administração Geral, Agricultura e Meio Ambiente, Assistência e
Desenvolvimento Social, Cultura, Educação, Esportes, Fundo Social da Solidariedade,  Industria
Comercio e Emprego, Saúde e Serviços Municipais.
 
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação, na modalidade PREGÃO, no formato
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, sob o modo de disputa aberto, objetivando o
Contratação de empresa para prestação de serviços de acesso à internet banda larga
ilimitada, para atender diversos departamentos e setores da municipalidade, incluindo
manutenção preventiva e corretiva, instalação, ativação, configuração e suporte técnico
aos serviços, pelo prazo de 12 meses, conforme especificações do Termo de Referência.
 
O certame deverá ser processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Decreto Federal n° 10.024/2019, Decreto
Municipal nº 4.220, de 14 de novembro de 2023, e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.
 
As propostas, bem como a disputa seguirão as datas e horários abaixo, pela Plataforma BLL - Bolsa
de Licitações do Brasil (https://bllcompras.com “Acesso Identificado”):
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: ATÉ DIA 28/08/2024
ÀS 08:00 HORAS

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 28/08/2024
ÀS 09:00 HORAS

INÍCIO DO RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS
PARA HABILITAÇÃO:

Após solicitação, no sistema eletrônico,
no prazo de, no máximo, 04 (quatro)
horas úteis.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://bllcompras.com
https://bllcompras.com


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/08/2024 00:00:00 Parecer resposta impugnação Baixar

27/08/2024 00:00:00 Impugnação Baixar

12/08/2024 00:00:00 ETP Baixar

12/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14c97970837264580f21629b2eec7d78.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/962ff2acb456eb930560ab6220e6eb69.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a6adf994a150552e74d5aa03c173e5.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec1d8dbe19d308f2fd032fdbd751df3a.pdf

